
sexta-feira, 24 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00236 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Pregão Presencial nº 019/13. Contrato nº 068/13. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: H. L. M. DE SOUZA. CNPJ nº 
04.741.266/0001-46. Objeto: Fornecimento de120 aparelhos de ar condicionados. Valor:  
R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais). Data da Assinatura: 21/05/2013. 
Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel – BA, 21/05/2013 - Ivanilson Carvalho Rocha – 
Pregoeiro. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4877CF86E75236AF922B4891B9F08C54


